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Rozkład PKS Ostrów Wielkopolski od teraz dostępny w internecie

Do tej pory pasażerowie PKS Ostrów Wielkopolski mieli kłopoty ze sprawdzeniem rozkładu 
jazdy w internecie. Na stronie internetowej PKS-u przeglądanie rozkładów jazdy nie działa. 
Przewoźnik  zdecydował  się  jednak  niedawno  rozpocząć  współpracę  z  ogólnopolskim 
portalem komunikacyjnym e-podróżnik.pl  i  to właśnie na stronie tego portalu można od 
teraz sprawdzić rozkład jazdy PKS Ostrów Wielkopolski.

Portal e-podróżnik.pl to ogólnopolska baza rozkładów jazdy. Obok rozkładu PKS Ostrów Wlkp. 
prezentowane są tam rozkłady jazdy PKP Przewozy Regionalne i Intercity, 140 przewoźników PKS 
oraz wielu mniejszych przewoźników. Pasażerowie znajdą tam też informacje o cenach biletów – 
łatwo można sprawdzić przykładowo, że na trasie Ostrów Wielkopolski-Wrocław kursuje sześciu 
przewoźników,  a  najtańszy  z  nich  jest  PKS  Ostrów  Wlk.  W  serwisie  e-podróżnik.pl  można 
wyszukać  także  połączenia  z  przesiadką.  Jeśli  ktoś  chce się  dostać  np.  z  Ostrowa Wlkp.  do 
Chojnic  to  podróż  taka możliwa  jest  z  przesiadką w Poznaniu.  Pasażer  najszybciej  dotrze  na 
miejsce  wsiadając  w  Ostrowie  Wlkp.  do  pociągu  i  przesiadając  się  w  Poznaniu  na  autobus 
przewoźnika PKS Chojnice.

W serwisie e-podróżnik.pl brakuje jednak rozkładów dwóch wielkopolskich PKS-ów: PKS Poznań 
oraz PKS Leszno. Piotr Zemła,  odpowiedzialny w e-podróżnik.pl za kontakty z przewoźnikami, tak 
komentuję tę sytuację: „Staramy się nawiązać współpracę ze wszystkimi przewoźnikami i mamy w 
tym wsparcie pasażerów, którzy chętnie widzieliby ich rozkłady w naszej wyszukiwarce. Wierzymy, 
że  w  końcu  przekonamy  tych  nielicznych  nieprzekonanych  bo  jest  to  korzystne  dla  samych 
przewoźników – szerokie informowanie o rozkładach jazdy może przysporzyć im tylko nowych 
klientów.”

Serwis e-podróżnik.pl  to nie tylko internetowa ale i  telefoniczna informacja o rozkładach jazdy 
(infolinia 118 000). W portalu można też kupić bilety autobusowe przez internet. Obecnie dotyczy 
to tylko kursów PKS Piotrków Trybunalski i PKS Radomsko, ale w najbliższym czasie sprzedaż 
biletów online uruchomią  również inni przewoźnicy.

Dodatkowe informacje o serwisie e-podróżnik.pl
Serwis e-podróżnik.pl służy do planowania podróży różnymi środkami komunikacji  publicznej. Najważniejszą częścią 

portalu  jest  wyszukiwarka prezentująca  rozkłady jazdy ponad 370 przewoźników.  Są to  przewoźnicy kolejowi  (PKP 

Intercity, Przewozy Regionalne, Arriva PCC), duzi przewoźnicy autobusowi (około 140 PKS-ów) oraz mniejsze lokalne 

firmy wożące podróżnych busami. Pasażer może znaleźć tu aktualne informacje o kursach, które go interesują (czas 

przejazdu, szczegółowe trasy podróży,  ceny biletów) oraz porównać oferty różnych przewoźników jeżdżących na tej 

trasie.  Wyszukiwarka,  jako  jedyna  na  rynku,  pokazuje  również  połączenia  z  przesiadką,  także  pomiędzy  kursami 

realizowanymi przez dwóch różnych przewoźników. Serwis e-podróżnik.pl pozwala pozyskać informację o rozkładzie 

jazdy nie tylko poprzez stroną internetową, ale i  poprzez serwis SMS oraz infolinię 118 000. Jest to profesjonalne, 

całodobowe call centre prowadzone we współpracy z Telekomunikację Polską S.A.



Jednym  z  najważniejszych  wdrażanych  obecnie  przedsięwzięć  jest  ogólnopolski  system  sprzedaży  biletów 

autobusowych online.  PKS Piotrków Trybunalski  i  PKS Radomsko są pierwszymi  przewoźnikami,  którzy rozpoczęli 

sprzedaż biletów korzystając z systemu e-podróżnik.pl. Obecnie usługa dotyczy tylko biletów jednorazowych, jednakże w 

niedalekiej  przyszłości  twórcy  serwisu  planują  wprowadzić  również  sprzedaż  biletów okresowych zintegrowanych z 

systemem kart bezstykowych, tzw. EM-kart. Dzięki współpracy z jednym z liderów w sprzedaży biletów lotniczych online, 

w portalu e-podróżnik.pl można również zarezerwować bilety lotnicze. Za pośrednictwem serwisu można też kupić bilety 

w międzynarodowej komunikacji autokarowej.

Portal e-podróżnik.pl zyskuje coraz większą popularność – miesięcznie korzysta z niego około 2,5 mln użytkowników, 

a w najnowszym ogólnopolskim rankingu serwisów tematycznych,  w kategorii  Turystyka,  serwis e-podróżnik.pl  zajął 

5. miejsce (Megapanel, PBI/Gemius,  luty 2010).
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